

Hanehovedvej 151 ApS
Marie Grubbes Alle 15
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 38872117

**Årsrapport 22.08.2017 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Nikolaj Vejby Lyngø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hanehovedvej 151 ApS
Marie Grubbes Alle 15
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 38872117
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 22.08.2017 - 31.12.2018

Direktion

Nikolaj Vejby Lynge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af ejendomme og grunde samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 12 t.kr., hvilket henset til at det er selskabets første regnskabsår vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(11.515)
Resultat før skat		(11.515)
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		(11.515)
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		(11.515)
		(11.515)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		4.721.590
Materielle anlægsaktiver	1	4.721.590
 Anlægsaktiver		 4.721.590
 Andre tilgodehavender		 82.024
Tilgodehavender		82.024
 Likvide beholdninger		 62.940
 Omsætningsaktiver		 144.964
 Aktiver		 4.866.554

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(11.515)</u>
Egenkapital		<u>38.485</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2	4.815.569
Anden gæld		<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.828.069</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.828.069</u>
Passiver		<u>4.866.554</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(11.515)	(11.515)
Egenkapital ultimo	50.000	(11.515)	38.485

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>4.721.590</u>
Kostpris ultimo	<u>4.721.590</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.721.590</u>

2. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets ejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer for 2019, og står derfor tilbage med deres fulde tilgodehavende for øvrige kreditorer. Det er ligeledes givet afsagn til at lån kun tilbagebetales i det omfang selskabets finansielle forhold tillader dette.
